Styrelsen for Skintans Vattenrad vald 2019-06-11 och konstituerad 2019-09-16

Ordf. Christer Rollike Platavagen 18, 311 69 Ugglarp 070-898 28 50 | Christer.rollike@hotmail.com
Vice ordf. Anders Gustavsson Sardal Andersgard 255, 070-397 9694 | Anders.sardal@telia.com
305 61 Harplinge
Sekreterare Christel Cederberg Skintaby, Norra Storegard, 070-871 0374 | Christel.cederberg@telia.com
305 61 Harplinge
Skattmastare | Anders Kinch Steninge Kustvég 27, 305 72 Steninge 070-600 4762 | Anderss.kinch@gmail.com
Ledamot Lisa Feuerbach- Wengel | Ovre Mannarp 440, 073-999 1837 | Lisa.wengel@hotmail.com
305 61 Harplinge
Ledamot Tommy Johansson Révinge, Skaningagard 126, 035-551 52 Thommy.johansson@halmstad.net
305 77 Getinge
Ledamot Christian Petersson Nortorp 324, 30572 Steninge 0708756512 nortorp.christian@outlook.com
Ledamot, Ellinor Waldermarson Halmstad kommun 072-587-6963 | Ellinor.waldemarson@halmstad.se
adjungerad
Ledamot, Petra Bragée Lansstyrelsen 010-224 3234 | Petra.bragee@Ilanstyrelsen .se
adjungerad 070-661 9043

utgava 2019-09-24/ak

Arsmotets val av revisor

Kjell Gustavsson

Anians gard 511, 305 70 HAVERDAL

0703-450859

Kjell.aniansgard@telia.com

Tomas Bengtsson

Kullakra Gard 151, 305 77 GETINGE

0708-463390

kullakragard@gmail.com

Arsmotets val av valberedning

Johan Heurén

Hansagard, 20561 HARPLINGE

0707-99 14 71

johanheuren@gmail.com

Peter Feuerbach
(Sammankallande)

Ovre Mannarp 440, 30561
HARPLINGE

0708-43 82 06

Peter.feuerbach@hotmail.com
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